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GORENJE ORA -ITO – KUCHNIA PRZYSZŁOŚCI

Autorem prestiżowej linii sprzętu AGD marki Gorenje 

jest młody francuski projektant. Jego prowokujące 

pomysły zapewniły mu błyskawiczną karierę w kręgu 

projektantów o światowej renomie. Ora-Ito charak-

teryzuje jego rozpoznawalny styl, łączący prostotę 

i kompleksowość. Jego projekty, choć niezwykle 

futurystyczne, są jednocześnie nad wyraz oryginal-

ne. Głównym założeniem przy kreowaniu kolekcji 

Gorenje Ora-Ito było stworzenie futurystycznej 

kuchni przyszłości, odznaczającej się prostymi linia-

mi dopracowanymi w każdym, nawet najmniejszym 

szczególe. Linia Ora-Ito jest przy tym odzwiercie-

dleniem zupełnie nowych trendów. Jest to swego 

rodzaju design przyszłości.

Produkty Gorenje Ora-Ito łączą bowiem w sobie 

zarówno cechy naturalne, jak i te daleko wybiegają-

ce w przyszłość – kształty ukazują elegancję, czyste 

linie oraz prostotę i kompleksowość formy. Wszystko 

to sprawia, że Gorenje Ora-Ito już dziś staje się linią 

przyszłości. Stylem absolutnie ponadczasowym.

W skład kolekcji Gorenje Ora-Ito wchodzą: oryginal-

ne piekarniki, płyty, okapy, chłodziarko-zamrażarki 

oraz dekoracyjne fronty do kuchni mikrofalowych 

i zmywarek. Warto zwrócić uwagę na fakt, że 

dostępne są trzy wersje kolekcji Ora-Ito do wyboru. 

Pierwszą z nich jest kombinacja czarnych powierzch-

ni głównych z czarnymi uchwytami o nazwie 

Gorenje Ora-Ito Collection Black (symbole z indek-

sem „ORA-S”) oraz kombinacja czerni z elementami 

stalowymi Gorenje Ora-Ito Collection Silver (symbole 

z indeksem „ORA-E”).

Nowością jest linia Gorenje Ora Ito White, gdzie 

białe szkło harmonizuje ze stalowymi uchwytami. 

Kontrast form i kolorów we wszystkich urządzeniach 

linii Gorenje Ora-Ito podkreśla ich prostotę, świeżość 

i elegancję. Wyróżniający się wzór każdego detalu 

idealnie łączy chłodziarko-zamrażarki z piekarnika-

mi, płytami, okapami i panelami dekoracyjnymi do 

zmywarki, tworząc doskonałą całość.

Prostota i elegancja świetnie komponuje się przy 

tym z wysokiej jakości materiałami, z jakich wykona-

ne są produkty.

n   GORENJE POLSKA Sp. z o.o.

ul. Poznańska 159, 05-850 Ożarów Mazowiecki

tel. 22 738 32 01, faks 22 738 32 15, www.gorenje.pl, e-mail: gorenje@gorenje.pl
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Piekanik HomeChef – nowy wymiar sterowania

Linia Pininfarina Steel
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